
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.04.2021                № 109 
  
Про передачу майна   
на баланс виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  рішенням десятої сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області п’ятого скликання від  

01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради повноважень щодо 

управління майном, яке перебуває у комунальній власності» зі змінами, на 

підставі   поданих документів  виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської територіальної 

громади від Федерації канадських муніципалітетів систему для конференц 

зв’язку (далі – майно) вартістю 118 506,00 грн згідно з додатком. 

2. Передати майно, зазначене в п.1 до рішення, на баланс виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

- оприбуткувати майно, визначене додатком до рішення та оформити 

відповідними  актами приймання-передачі в строк до 10.05.2021; 

- надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської  

міської ради Кременчуцького району Полтавської  області по одному 

примірнику актів приймання - передачі майна. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

 Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

27.04.2021 № 109 

 

      

Перелік майна, яке приймається у власність Горішньоплавнівської 
територіальної громади з подальшою передачею на баланс виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області  

   

 

 

 

Директор департаменту 

  економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА

     

         
   

 

 

 

 

 

      Спорник  

 

 

 

 

 

 
 

 

№ 

з/п 

 

Назва майна  

 

К-ть, 

шт. 

  

 

 Вартість, 

грн. 

1. Ноутбук Lenovo Thinkbook 15 1 32 280,00 

2. Проектор Epson EB-W49 1 17 520,00 

3. LOGITECH Expansion Microphone 1 10 800,00 

4. LOGITECH ConfenenceCam GROUP-EMEA 1 44 100,00 

5. Кронштейн для проектора KSL CMPR-4 1 576,00 

6. Кабель HDMI 1 870,00 

7. Екран 2Е підвісний автономний 16:10 1 4 800,00 

8. Ліцензійне програмне забезпечення 

Microsoft Office 

1 7 560,00 

 Всього: 8 118 506,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


